2
Продолжение приложения 1

Приложение  1
к Порядку перевода жилых помещений
в нежилые помещения,  нежилых помещений в жилые помещения на территориях соответствующих административно-территориальных единиц Донецкой Народной Республики  (пункт 3.1.1)

Руководителю _____________________

__________________________________

(наименование  соответствующего органа местного самоуправления либо центра предоставления административных услуг)
__________________________________

                                 (Ф.И.О.)
__________________________________

(Ф.И.О./наименование заявителя)

________________________________________________________________________
(идентификационный код/серия и номер паспорта, кем и когда выдан, регистрационный номер учетной карточки налогоплательщика  (для физических лиц, которые из-за своих религиозных убеждений отказываются от принятия регистрационного номера учетной карточки налогоплательщика и официально сообщили об этом в соответствующий орган доходов и сборов и имеют отметку в паспорте или справку о наличии права осуществлять любые платежи по серии и номеру паспорта).
___________________________________
___________________________________

(адрес регистрации/места проживания
(для физических лиц)

или адрес местонахождения

(для юридических лиц)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении перевода жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение
Прошу разрешить перевод жилого (нежилого) помещения  (нужное подчеркнуть),
расположенного  по адресу:_______________________________________________________

(полный адрес помещения)

_____________________________________________________________________________
в нежилое (жилое) (нужное подчеркнуть) с выполнением строительных работ:
______________________________________________________________________________

(указать планируемые виды работ в соответствии с эскизным проектом)
____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

________________________________________________________________________________

(согласно пунктам 3.1, 3.2  раздела III Порядка перевода жилых помещений в
_______________________________________________________________________________________

нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения на территориях соответствующих
_______________________________________________________________________________________

административно-территориальных единиц Донецкой Народной Республики)

При этом даю согласие на обработку моих персональных данных в картотеках и/или при помощи информационно-телекоммуникационных систем с целью подготовки в соответствии с требованиями законодательства статистической, административной и другой информации по вопросам деятельности соответствующего органа местного самоуправления.
______________________         ___________________            ____ ___________ 20___ года

         (Должность, Ф.И.О.)                           (подпись)